
PLATÍ OD 11.06.2023 DO 09.12.2023

Linka 691410 AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Trutnov, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-56, 58, 60)
Linka 692410 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 57, 59, 61-70)

Hradec Králové-Dvůr Králové n.L.-Trutnov-Janské Lázně-Pec p. Sněž.-Malá Úpa

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

410 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

57 3 59 7 9 11 15 17 21 23 25 29 33 35 37 41 43 47 49 53

VÍKENDY A SVÁTKY

1 5 13 61 19 27 31 33 39 45 63 51 55

692410-1 691410-41 692410-3 691410-55 691410-255 691410-1 691410-5 691410-59 691410-39 691410-43 691410-57 691410-45 691410-409 691410-211 691410-33 691410-47 691410-31 691410-49 691410-35 691410-51 691410-141 691410-121 691410-105 692410-101 691410-107 691410-111 691410-109 691410-409 691410-113 691410-115 692410-105 691410-117 691410-153

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H H X H X H X H X H X H X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

H H L H H H H H H H H H H
ec ec ed ec ch eb cg df ce ce ch ce ce db db

H100 1 Hradec Králové,,Terminál HD od 06:12 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 14:27 16:27 18:27 08:45 14:27 14:27 18:35
H120 2 Holohlavy 06:24 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 14:41 16:41 18:39 08:57 14:41 14:41 18:47

H310 3 Jaroměř,,Terminál HD 06:35 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 14:50 16:50 18:50 09:05 14:50 14:50 18:55

H310 4 Jaroměř,Cihelny, 06:37 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 14:52 16:52 K 09:07 14:52 14:52 18:57

H310 5 Jaroměř,,Husova K K K K K K K K 18:52 K K K K

H310 6 Jaroměř,,pod náměstím K K K K K K K K 18:54 K K K K

H314 7 Hořenice K K K K K K K K 18:57 K K K K

H314 8 Heřmanice,,pošta 06:41 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 14:56 16:56 19:00 J 14:56 14:56 19:01

H314 9 Heřmanice,Brod, 06:42 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 14:57 16:57 19:01 J 14:57 14:57 19:02

H314 10 Heřmanice,Slotov, 06:43 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 14:58 16:58 19:02 J 14:58 14:58 19:03

H315 11 Kuks,,odb. 06:44 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 14:59 16:59 19:03 09:13 14:59 14:59 19:04
H417 12 Choustníkovo Hradiště 06:48 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 15:02 17:02 19:06 09:16 15:02 15:02 19:07
H410 13 Dvůr Králové n.L.,Zboží, 06:51 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 15:05 17:05 19:09 K 15:05 15:05 19:10
H410 14 xDvůr Králové n.L.,,žel.st. MHD 06:03 K K 08:03 K K 12:03 K 14:03 K K 16:03 K 18:03 K 20:03 06:03 08:03 K 10:03 14:03 K K 16:03 18:03 K 20:03 22:03
H410 15 Dvůr Králové n.L.,,5.května MHD 06:05 K K 08:05 K K 12:05 K 14:05 K K 16:05 K 18:05 K 20:05 06:05 08:05 K 10:05 14:05 K K 16:05 18:05 K 20:05 22:05

H410 16 wDvůr Králové n.L.,,aut.st. př MHD 06:09 K 07:09 08:09 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 K 20:09 06:08 08:08 K 10:08 14:08 15:09 15:09 16:08 18:08 19:14 20:08 22:08

H410 16 wDvůr Králové n.L.,,aut.st. od MHD 05:15 06:13 06:33 K 07:13 07:13 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:11 15:13 16:13 17:13 18:13 K 20:13 06:10 08:11 K 10:11 14:11 15:11 15:11 16:11 18:11 20:11 22:09

H410 17 Dvůr Králové n.L.,,pošta MHD 05:18 06:17 06:37 07:02 07:17 07:17 08:17 09:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:14 15:17 16:17 17:17 18:17 19:14 20:17 06:13 08:14 K 10:14 14:14 15:14 15:14 16:14 18:14 20:14 22:11
H410 18 Dvůr Králové n.L.,,oční škola MHD 05:19 06:18 06:38 J 07:18 07:19 08:18 J 11:18 12:18 13:18 14:18 15:15 J 16:18 17:18 18:18 19:15 20:18 06:14 08:15 K 10:15 14:15 15:15 15:15 16:15 18:15 20:15 22:12
H410 19 Dvůr Králové n.L.,,Tyršova MHD 05:20 06:19 06:39 J 07:19 07:21 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:16 15:19 16:19 17:19 18:19 19:16 20:19 06:15 08:16 K 10:16 14:16 15:16 15:16 16:16 18:16 20:16 22:13
H410 20 Kocbeře,,odb.Vítězná 05:22 06:21 J J J 07:23 J 09:21 J J 13:21 J J J J 17:21 J 19:18 J J J K J J J J J J J J

H415 21 Kocbeře,,škola 05:24 06:23 06:43 J 07:23 07:25 08:23 J 11:23 12:23 J 14:23 15:19 15:23 16:23 J 18:23 J 20:23 06:19 J J J J 15:19 15:19 16:20 18:20 20:20 22:16

H415 22 Kocbeře,,závod 05:26 06:25 06:45 07:09 07:25 07:27 08:25 09:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:21 15:25 16:25 17:24 18:25 19:21 20:25 06:20 08:21 09:21 10:21 14:21 15:21 15:21 16:21 18:21 20:21 22:17

H404 23 Hajnice,Horní Žďár,Výšinka 05:29 06:28 06:48 J J 07:29 08:28 J J 12:28 J 14:28 J J 16:28 17:27 18:28 19:24 20:28 06:22 08:23 J 10:23 14:23 J J 16:23 18:23 20:23 22:20
H404 24 Hajnice,Horní Žďár,odb. 05:30 06:29 06:49 07:12 07:28 07:30 08:29 J 11:29 12:29 13:29 14:29 15:24 15:29 16:29 17:28 18:29 19:25 20:29 06:23 J J J J 15:24 15:24 16:24 18:24 20:24 22:21
H403 25 Trutnov,Střítež, 05:33 06:32 06:52 J 07:31 07:33 08:32 J 11:32 12:32 13:32 14:32 15:27 15:32 16:32 17:32 18:32 19:28 20:32 06:26 08:27 J 10:27 14:27 15:27 15:27 16:27 18:27 20:27 22:24
H403 26 Trutnov,Nový Rokytník, 05:35 06:35 06:55 J J 07:36 08:35 J J 12:35 J 14:35 J J 16:35 J 18:35 19:30 20:35 06:28 J J J J J J 16:29 18:29 20:29 22:27

H400 27 Trutnov,,Bojiště 05:38 06:37 06:57 J 07:37 07:38 08:37 09:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:32 15:37 16:37 17:37 18:37 19:34 20:37 06:31 08:32 J 10:32 14:32 15:32 15:32 16:32 18:32 20:32 22:30

H400 28 Trutnov,,hřbitov 05:39 06:38 06:58 J 07:38 07:40 08:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:33 15:38 16:38 17:38 18:38 19:35 20:38 06:32 08:33 J 10:33 14:33 15:33 15:33 16:33 18:33 20:33 22:31

H400 29 Trutnov,,prům.zóna 05:41 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H400 30 Trutnov,,ZŠ Komenského K K K K K 07:43 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H400 31 Trutnov,,Na Struze MHD 05:44 06:40 07:00 07:26 07:40 K 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:42 15:35 15:40 16:40 17:40 18:40 19:37 20:40 06:34 08:35 09:33 10:35 14:35 15:35 15:35 16:35 18:35 20:35 22:33
H400 32 Trutnov,,kino MHD 05:45 06:41 07:01 07:28 07:41 K 08:41 09:41 11:41 12:41 13:41 14:44 15:36 15:41 16:41 17:41 18:41 19:38 20:41 06:35 08:36 09:35 10:36 14:36 15:36 15:36 16:36 18:36 20:36 22:34
H400 33 xTrutnov,,žel.st. MHD 05:47 06:43 07:03 07:31 07:43 K 08:43 09:43 11:43 12:43 13:43 14:48 15:38 15:43 16:43 17:43 18:43 19:40 20:43 06:37 08:38 09:37 10:38 14:38 15:38 15:38 16:38 18:38 20:38 22:36

H400 34 wTrutnov,,aut.st. př MHD 05:49 06:45 07:05 07:33 07:45 07:47 08:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:40 15:45 16:45 17:45 18:45 19:42 20:45 06:39 08:40 09:39 10:40 14:40 15:40 15:40 16:40 18:40 20:40 22:38

H400 34 wTrutnov,,aut.st. od MHD 07:40 07:48 09:48 15:48 17:48 18:48 06:48 08:44 09:47 10:44 14:44 15:44

H400 35 Trutnov,Hor.Staré Město,Zelená Louka MHD 07:46 07:54 09:54 15:54 17:54 18:54 06:53 08:49 K 10:49 14:49 15:50
H400 36 Trutnov,Hor.Staré Město,Rýchorská MHD 07:49 07:57 09:57 15:57 17:57 18:57 J 08:53 K 10:53 14:53 15:53
H441 37 Mladé Buky,,střed 07:52 08:00 10:00 16:00 18:01 19:00 J 08:55 J 10:55 14:55 15:56
H441 38 Mladé Buky,,žel.zast. 07:54 08:02 10:02 16:02 18:03 19:02 06:58 08:57 09:56 10:57 14:57 15:58

H440 39 xwSvoboda n.Úpou,,aut.st., stan.3 př 07:58 08:06 10:06 16:06 18:06 19:06 07:01 09:00 09:58 11:00 15:00 16:02

H440 39 xwSvoboda n.Úpou,,aut.st., stan.3 od 08:03 08:08 10:08 15:38 16:08 18:08 19:08 07:03 09:02 09:59 11:02 15:02 16:04

H440 40 Svoboda n.Úpou,,nám. 08:04 08:10 10:10 15:40 16:10 18:10 K K 09:03 J 11:03 K 16:06
H442 41 Janské Lázně,,kolonáda 08:08 08:15 10:15 15:45 16:15 18:15 K K 09:07 10:04 11:07 K 16:11
H440 42 Svoboda n.Úpou,,nám. 08:12 08:20 10:20 15:50 16:20 K K 09:12 J 11:12 K 16:16
H440 43 Svoboda n.Úpou,,Maršov I 08:14 08:22 10:22 15:52 16:22 19:10 07:05 09:14 10:10 11:14 15:04 16:18

H440 44 Svoboda n.Úpou,,Maršov II 08:16 08:23 10:24 15:54 16:24 19:12 J 09:16 J 11:16 15:06 16:20

H443 45 Horní Maršov,,Maršov III 08:17 08:25 10:25 15:55 16:25 19:13 J 09:18 J 11:17 15:07 16:21

H443 46 Horní Maršov,,most 08:19 08:27 10:27 15:57 16:27 19:16 07:09 09:19 10:14 11:19 15:09 16:23

H443 47 Horní Maršov,Temný Důl,Veselý výlet 08:20 08:28 10:28 15:58 16:28 19:17 J 09:20 J 11:20 15:10 16:24
H443 48 Horní Maršov,Temný Důl,odb.Malá Úpa 08:21 08:30 10:30 16:00 16:30 19:19 J 09:22 10:18 11:22 15:12 16:26
H447 49 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Vavřincův Důl 08:23 08:32 10:31 16:01 16:31 19:20 K 09:23 J 11:23 15:13 16:27
H447 50 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Barrandov 08:24 08:33 10:33 16:03 16:33 19:22 K 09:24 J 11:24 15:14 16:29

H447 51 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. 08:26 08:35 10:35 16:05 16:35 19:24 K 09:26 10:22 11:26 15:16 16:31

H445 52 Pec p.Sněžkou,,aut.st. př 08:30 08:39 10:39 16:09 16:39 19:29 K 09:31 10:27 11:31 15:21 16:35

H445 52 Pec p.Sněžkou,,aut.st. od K 09:34 10:30
H447 53 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. K 09:37 10:33
H447 54 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Barrandov K 09:38 K

H447 55 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Vavřincův Důl K 09:40 K

H446 56 Malá Úpa,,Spálený Mlýn 07:20 09:49 10:42

H444 57 Malá Úpa,,Černá Voda J 09:53 10:47

H444 58 Malá Úpa,,u dolu J 09:55 K

H444 59 Malá Úpa,,Za větrem J 09:56 10:51
H444 60 Malá Úpa,,Mokré Jámy J 09:58 K

H444 61 Malá Úpa,,Pomezní Boudy př 07:35 10:00 10:55

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu

X jede v pracovních dnech



ce nejede 24.12.2022 cg nejede 25.12.2022,1.1.2023

ch jede jen 24.12.2022 db nejede 24.12.2022,31.12.2022

df jede od 27.5.2023 do 1.10.2023 eb jede od 1.7.2023 do 3.9.2023
ec nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023 ed jede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, vyčkávání spojů a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/.  

Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.  



PLATÍ OD 11.06.2023 DO 09.12.2023

Linka 691410 AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Trutnov, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-56, 58, 60)
Linka 692410 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 57, 59, 61-70)

Hradec Králové-Dvůr Králové n.L.-Trutnov-Janské Lázně-Pec p. Sněž.-Malá Úpa

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

410 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

opačný směr

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 6 62 8 10 12 66 16 20 24 26 32 34 38 40 44 46 48 70 54 56

VÍKENDY A SVÁTKY

4 64 14 18 22 28 30 36 68 42 44 50 52 58 60

691410-50 691410-34 692410-2 691410-52 691410-252 691410-32 692410-204 691410-4 691410-28 691410-54 691410-8 691410-42 691410-24 691410-44 691410-26 691410-412 691410-46 691410-10 692410-6 691410-48 691410-20 691410-132 692410-100 691410-102 691410-104 691410-116 691410-106 691410-108 691410-110 692410-104 691410-112 691410-412 691410-114 691410-122 691410-120 691410-150

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H H X H X H X H X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + H 6 + 6 + 6 + 6 +

L H H H H H H H H H H H H H L H
ec ec ed ed ch eb cg ce ce ce ch ce db df db

H444 61 Malá Úpa,,Pomezní Boudy od 19:50 09:31 10:54 13:54 15:00 18:04 19:50
H444 60 Malá Úpa,,Mokré Jámy J 09:32 10:55 13:55 K 18:05 J

H444 59 Malá Úpa,,Za větrem J 09:33 10:56 13:56 15:02 18:06 J

H444 58 Malá Úpa,,u dolu J 09:35 10:58 13:58 K 18:08 J

H444 57 Malá Úpa,,Černá Voda J 09:36 10:59 13:59 15:05 18:09 J

H446 56 Malá Úpa,,Spálený Mlýn 19:58 09:39 11:02 14:02 15:08 18:12 19:58
H447 55 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Vavřincův Důl K 09:46 11:09 14:11 K 18:20 K

H447 54 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Barrandov K 09:47 11:10 14:12 K 18:21 K

H447 53 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. K 09:51 11:14 14:14 15:20 18:24 K

H445 52 Pec p.Sněžkou,,aut.st. př K 09:56 11:19 14:19 15:25 18:29 K

H445 52 Pec p.Sněžkou,,aut.st. od 09:21 11:18 13:29 15:18 16:24 17:31 K 10:00 11:24 12:34 14:24 15:30 16:24 16:24 17:31 18:34 K

H447 51 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. 09:26 11:23 13:34 15:23 16:29 17:36 K 10:05 11:29 12:39 14:29 15:34 16:29 16:29 17:36 18:39 K

H447 50 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Barrandov 09:27 11:24 13:35 15:24 16:30 17:37 K 10:06 11:30 12:40 14:30 J 16:30 16:30 17:37 18:40 K

H447 49 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Vavřincův Důl 09:28 11:25 13:36 15:25 16:31 17:38 K 10:07 11:31 12:41 14:31 J 16:31 16:31 17:38 18:41 K

H443 48 Horní Maršov,Temný Důl,odb.Malá Úpa 09:29 11:26 13:37 15:26 16:32 17:39 J 10:08 11:32 12:42 14:32 15:37 16:32 16:32 17:39 18:42 J

H443 47 Horní Maršov,Temný Důl,Veselý výlet 09:31 11:28 13:39 15:28 16:34 17:41 J 10:10 11:33 12:44 14:34 J 16:34 16:34 17:41 18:44 J

H443 46 Horní Maršov,,most 09:34 11:31 13:42 15:31 16:37 17:44 20:08 10:13 11:36 12:47 14:37 15:41 16:37 16:37 17:44 18:47 20:08

H443 45 Horní Maršov,,Maršov III 09:35 11:32 13:43 15:32 16:38 17:45 J 10:14 11:37 12:48 14:38 J 16:38 16:38 17:45 18:48 J

H440 44 Svoboda n.Úpou,,Maršov II 09:37 11:34 13:45 15:34 16:40 17:47 J 10:16 11:39 12:50 14:40 J 16:40 16:40 17:47 18:50 J

H440 43 Svoboda n.Úpou,,Maršov I 09:39 11:36 13:47 15:36 16:42 17:49 20:12 10:18 11:41 12:52 14:42 15:45 16:42 16:42 17:49 18:52 20:12
H440 42 Svoboda n.Úpou,,nám. 09:41 11:38 K 15:38 16:44 K K 10:20 11:43 K 14:44 J 16:44 16:44 K K K

H442 41 Janské Lázně,,kolonáda 09:46 11:43 K 15:46 16:49 K K 08:52 10:25 11:48 K 14:49 15:52 16:49 16:49 K K K

H440 40 Svoboda n.Úpou,,nám. 09:50 11:47 K 15:50 16:53 K K 08:56 10:29 11:52 K 14:53 J 16:53 16:53 K K K

H440 39 xwSvoboda n.Úpou,,aut.st., stan.5 př 09:52 11:49 13:49 15:52 16:55 17:51 20:15 08:58 10:31 11:54 12:54 14:55 15:57 16:55 16:55 17:51 18:54 20:15
H440 39 xwSvoboda n.Úpou,,aut.st., stan.5 od 09:54 11:55 13:51 15:54 17:53 20:16 08:59 11:56 12:55 14:56 15:58 16:56 17:53 18:55 20:16
H441 38 Mladé Buky,,žel.zast. 09:58 11:58 13:55 15:58 17:58 20:19 09:02 11:59 12:59 15:00 16:01 17:00 17:58 18:59 20:19
H441 37 Mladé Buky,,střed 09:59 11:59 13:56 15:59 17:59 J 09:03 12:00 13:00 15:01 J 17:01 17:59 19:00 J

H400 36 Trutnov,Hor.Staré Město,Rýchorská MHD 10:02 12:02 13:59 16:02 18:01 J 09:06 12:03 13:02 15:03 K 17:03 18:01 19:02 J

H400 35 Trutnov,Hor.Staré Město,Zelená Louka MHD 10:05 12:05 14:03 16:05 18:05 20:26 09:09 12:06 13:05 15:06 K 17:06 18:05 19:05 20:26

H400 34 wTrutnov,,aut.st. př MHD 10:10 12:10 14:09 16:10 18:10 20:31 09:14 12:11 13:10 15:11 16:10 17:11 18:10 19:10 20:31
H400 34 wTrutnov,,aut.st. od MHD 04:20 05:15 05:50 06:25 06:25 06:48 07:15 08:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 05:15 07:15 09:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 19:15 21:15
H400 33 xTrutnov,,žel.st. MHD 04:21 05:16 K K K K 07:16 08:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:17 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 05:16 07:16 09:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16
H400 32 Trutnov,,kino MHD 04:22 05:18 K K K K 07:18 08:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:19 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 05:18 07:18 09:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18
H400 31 Trutnov,,Na Struze MHD 04:23 05:20 K K K K 07:20 08:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:21 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 05:20 07:20 09:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 19:20 21:20

H400 30 Trutnov,,ZŠ Komenského K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H400 29 Trutnov,,prům.zóna K K K K K K K K K K K K 14:24 K K K 18:22 K K K K K K K K K K K

H400 28 Trutnov,,hřbitov 04:24 05:21 J J J J 07:21 08:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:26 15:21 16:21 17:21 18:24 19:21 05:21 J 09:21 12:21 13:21 15:21 J 17:21 J 21:21
H400 27 Trutnov,,Bojiště 04:26 05:23 J J J J 07:23 08:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:26 19:23 05:23 07:23 09:23 12:23 13:23 15:23 J 17:23 19:23 21:23
H403 26 Trutnov,Nový Rokytník, J 05:26 J J J J 07:26 J J 11:26 J 13:26 J 15:26 J 17:26 18:29 19:26 05:25 J J J J J J J J 21:26
H403 25 Trutnov,Střítež, 04:30 05:28 J J J 06:56 07:28 08:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:31 19:28 05:28 07:28 09:28 12:28 13:28 15:28 J 17:28 19:28 21:28

H404 24 Hajnice,Horní Žďár,odb. 04:33 05:31 J J J 06:59 07:31 08:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:34 19:31 05:31 J 09:31 12:31 13:31 15:31 J 17:31 J 21:31

H404 23 Hajnice,Horní Žďár,Výšinka J 05:33 06:02 J J B 07:01 07:33 J J 11:33 J 13:33 14:38 15:33 16:33 17:33 18:36 19:33 05:32 07:32 J 12:33 J J J J 19:31 21:33

H415 22 Kocbeře,,závod 04:38 05:36 06:40 06:40 07:36 08:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:41 15:36 16:36 17:36 18:39 19:36 05:36 07:36 09:36 12:36 13:36 15:36 16:33 17:36 19:35 21:36
H415 21 Kocbeře,,škola J 05:37 J J 07:37 08:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:40 19:37 05:37 07:37 09:37 12:37 13:37 15:37 J 17:37 J 21:37
H410 20 Kocbeře,,odb.Vítězná J J J J 07:39 J J 11:39 J 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:42 J J J J J J 15:39 J J J J

H410 19 Dvůr Králové n.L.,,Tyršova MHD 04:43 05:41 J J 07:41 08:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:47 15:41 16:41 17:41 18:44 19:41 05:41 07:41 09:41 12:41 13:41 15:41 J 17:41 19:40 21:41

H410 18 Dvůr Králové n.L.,,oční škola MHD 04:44 05:42 J J 07:42 08:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:48 15:42 16:42 17:42 18:45 19:42 05:42 J 09:42 12:42 13:42 15:42 J 17:42 J 21:42

H410 17 Dvůr Králové n.L.,,pošta MHD 04:47 05:44 06:52 06:52 07:44 08:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:50 15:44 16:44 17:44 18:47 19:44 05:44 07:44 09:44 12:44 13:44 15:44 16:40 17:44 19:43 21:44

H410 16 wDvůr Králové n.L.,,aut.st. př MHD K 05:46 K 06:54 07:46 08:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:53 15:46 16:46 17:46 18:49 19:46 05:46 07:46 09:46 12:46 13:46 15:46 K 17:46 19:45 21:46

H410 16 wDvůr Králové n.L.,,aut.st. od MHD K 05:47 K 06:55 07:47 08:50 10:50 11:47 12:50 13:47 14:57 15:47 16:50 17:47 19:47 05:47 07:00 07:47 09:47 12:50 13:47 15:47 K 17:47 19:46 21:47
H410 15 Dvůr Králové n.L.,,5.května MHD K 05:49 K K 07:49 K K 11:49 K 13:49 K 15:49 K 17:49 19:49 05:50 K 07:49 09:49 K 13:49 15:49 K 17:49 19:49 21:49
H410 14 xDvůr Králové n.L.,,žel.st. MHD K 05:52 K K 07:52 K K 11:52 K 13:52 K 15:52 K 17:52 19:52 05:52 K 07:52 09:52 K 13:52 15:52 K 17:52 19:52 21:52
H410 13 Dvůr Králové n.L.,Zboží, 04:52 J 06:58 08:54 10:54 12:54 15:02 16:54 07:04 12:54 J

H417 12 Choustníkovo Hradiště 04:55 06:57 07:01 08:57 10:57 12:57 15:05 16:57 07:07 12:57 16:49

H315 11 Kuks,,odb. 04:58 J 07:04 09:00 11:00 13:00 15:08 17:00 07:10 13:00 16:52

H314 10 Heřmanice,Slotov, 04:59 J 07:05 09:01 11:01 13:01 15:09 17:01 07:11 13:01 16:53
H314 9 Heřmanice,Brod, 05:00 J 07:06 09:02 11:02 13:02 15:10 17:02 07:12 13:02 16:54
H314 8 Heřmanice,,pošta 05:01 J 07:07 09:03 11:03 13:03 15:11 17:03 07:13 13:03 16:55
H314 7 Hořenice 05:03 K 07:09 K K K K K K K K

H310 6 Jaroměř,,pod náměstím 05:07 K 07:13 K K K K K K K K

H310 5 Jaroměř,,Husova 05:09 K 07:15 K K K K K K K K

H310 4 Jaroměř,Cihelny, K K K 09:08 11:08 13:08 15:16 17:08 07:18 13:08 17:00
H310 3 Jaroměř,,Terminál HD 05:12 K 07:18 09:11 11:11 13:11 15:21 17:11 07:20 13:11 17:02
H120 2 Holohlavy 05:19 K 07:25 09:17 11:18 13:17 15:29 17:17 07:26 13:17 17:08
H100 1 Hradec Králové,,Terminál HD př 05:32 07:25 07:38 09:33 11:33 13:33 15:43 17:33 07:43 13:33 17:25

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu

X jede v pracovních dnech



ce nejede 24.12.2022 cg nejede 25.12.2022,1.1.2023

ch jede jen 24.12.2022 db nejede 24.12.2022,31.12.2022

df jede od 27.5.2023 do 1.10.2023 eb jede od 1.7.2023 do 3.9.2023
ec nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023 ed jede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023
B na spoj 12 navazuje v zastávce Hajnice,Horní Žďár,Výšinka  spoj 4 linky 691419 do Dvůr Králové (přímý vůz) B na spoj 62 navazuje v zastávce Hajnice,Horní Žďár,odb.  spoj 14 linky 692419 do Kohoutov - Dvůr Králové n.L.,,aut.st. (přímý vůz)
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, vyčkávání spojů a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/.  

Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.  


